
   年度
110年 111年 112年

名次 罪 名 人 數 罪 名 人 數 罪 名 人 數 罪 名 人 數 罪 名 人 數

一 公共 危 險罪 367 詐 欺 罪 308 詐 欺 罪 834 詐 欺 罪 641 詐 欺 罪 583

二 詐 欺 罪 281 傷 害 罪 201 傷 害 罪 300 傷 害 罪 365 傷 害 罪 340

三 傷 害 罪 261 公 共 危 險 罪 184 公 共 危 險 罪 296
毒品危害防制

條 例
239

毒品危害防制

條 例
322

四
毒品 危 害防

制 條 例
245 不能安全駕駛 166

毒品危害防制

條 例
207 公 共 危 險 罪 209 竊 盜 罪 293

五 竊 盜 罪 166
毒品危害防制

條 例
149 竊 盜 罪 141 竊 盜 罪 157 妨 害 自 由 罪 159

六 妨害 自 由罪 71 普 通 傷 害 罪 128 妨 害 自 由 罪 120 妨 害 自 由 罪 96 公 共 危 險 罪 143

七
妨害 名 譽及

信 用 罪
59 竊 盜 罪 115

妨害名譽及信

用 罪
86 賭 博 罪 80

妨害名譽及信

用 罪
99

八 殺 人 罪 58 妨 害 自 由 罪 78 賭 博 罪 80 貪污治罪條例 67 妨 害 秩 序 罪 67

九 毀棄 損 壞罪 49 過 失 傷 害 72
偽造文書印文

罪
64

妨害名譽及信

用 罪
65 賭 博 罪 59

十 侵 占 罪 43
公職人員選舉

罷 免 法
71 侵 占 罪 55 妨 害 秩 序 罪 56

偽造文書印文

罪
58

臺灣澎湖地方檢察署

近五年偵查新收案件新收人數前十位之罪名

113年 114年

583

340

322

293

159

143

99

67

59

58

0 200 400 600

詐欺罪

傷害罪

毒品危害防制條例

竊盜罪

妨害自由罪

公共危險罪

妨害名譽及信用罪

妨害秩序罪

賭博罪

偽造文書印文罪

臺灣澎湖地方檢察署

114年新收刑事偵查案件前十名罪名

單位:人數

人


