

臺灣澎湖地方檢察署
近五年偵查新收案件新收人數前十位之罪名

年度 名次	110年			111年			112年			113年			114年		
	罪 名	人 數	罪 名	人 數	罪 名	人 數	罪 名	人 數	罪 名	人 數	罪 名	人 數	罪 名	人 數	
一	公共危險罪	367	詐欺罪	308	詐欺罪	834	詐欺罪	641	詐欺罪	583					
二	詐欺罪	281	傷害罪	201	傷害罪	300	傷害罪	365	傷害罪	340					
三	傷害罪	261	公共危險罪	184	公共危險罪	296	毒品危害防制條例	239	毒品危害防制條例	322					
四	毒品危害防制條例	245	不能安全駕駛	166	毒品危害防制條例	207	公共危險罪	209	竊盜罪	293					
五	竊盜罪	166	毒品危害防制條例	149	竊盜罪	141	竊盜罪	157	妨害自由罪	159					
六	妨害自由罪	71	普通傷害罪	128	妨害自由罪	120	妨害自由罪	96	公共危險罪	143					
七	妨害名譽及信用罪	59	竊盜罪	115	妨害名譽及信用罪	86	賭博罪	80	妨害名譽及信用罪	99					
八	殺人罪	58	妨害自由罪	78	賭博罪	80	貪污治罪條例	67	妨害秩序罪	67					
九	毀棄損壞罪	49	過失傷害	72	偽造文書印文罪	64	妨害名譽及信用罪	65	賭博罪	59					
十	侵占罪	43	公職人員選舉罷免法	71	侵占罪	55	妨害秩序罪	56	偽造文書印文罪	58					

臺灣澎湖地方檢察署
114年新收刑事偵查案件前十名罪名

